
BULLETIN D’ADHÉSION

IDENTIFICATION DE L’ADHÉRENT(E)

TYPE D’ACTIVITÉS

*Cette classe correspond à vos commissions annuelles de presse régionale et nationale (pour la dernière année civile)

Je sousigné(e)                   déclare adhérer à compter de ce jour à Culture Presse
et certifie exacts les renseignements ci-dessous. Culture Presse s’engage de son coté à leur conserver
un caractère strictement confidentiel.

NOM   Prénom         n°NIL
RAISON SOCIALE
ADRESSE COMMERCIALE

Tél.   Fax                Mail

Librairie  Papeterie  Tabac  
Jeux   Bar, café  Autres

Fait à   le  
Signature

(Votre cotisation est déductible de votre résultat fiscal)
PAIEMENT PAR CHÈQUE CI-JOINT CACHET COMMERCIAL

DÉPOSITAIRE :  Nom               Localité

VOTRE CLASSE DE COMMISSION PRESSE* MONTANT DE VOTRE COTISATION

CLASSE A
CLASSE B
CLASSE C
CLASSE D
CLASSE E
CLASSE F
CLASSE G
CLASSE H
CLASSE I
CLASSE J
CLASSE K

inférieure à 3 500 €
3 501 € à 7 500 €

7 501 € à 11 500 €
11 501 € à 15 000 €
15 001 € à 18 500 €
18 501€ à 22 500 €

22 501 € à 26 500 €
26 501 € à 30 500 €
30 501 € à 40 000 €
40 001 € à 50 000 €

supérieure à 50 000 €

128 €
182 €
261 €
304 €
406 €
426 €
512 €
538 €
587 €
646 €
721 €


